\* Lib. IV. Ep. 5. Quia ex epistolis, &c. in persona Joannis fratris et co-episcopi nostri consensus omnium vestrum & serenissimi principis cognovimus convenisse voluntatem, magna nos exultatio habuit... Proinde juxta postulationis vestrae desiderium prædictum fratrem et co-episcopum nostrum *in eo in quo est sacerdotii ordine constitutus* nostri assensus auctoritate firmamus, *ratamque nos ejus consecrationem habere, dirigentes pallium, indicamus.*

† In Honorii P. P. Epist. 5. ad Edwinum Regem. Ea vero quæ a nobis pro vestris sacerdotibus ordinanda sperastis, hæc pro fidei vestrae sinceritate quæ nobis multimoda relatione per præsentium portitores

mentioned he writes on the same subject thus.  
 “ Hereby, as well at your request, as at the  
 “ asking of your kings, our sons, we, on the behalf  
 “ of Peter, the chief of apostles, give you authority  
 “ by this our regulation, that whensoever the kind  
 “ providence shall summon one of you, the sur-  
 “ vivor shall have to ordain a successor to the de-  
 “ parted. For which purpose we have even sent off  
 “ a *pallium* to each of you for the solemnizing of  
 “ such ordination, that by the power of our com-  
 “ mission you may be enabled to perform religiously  
 “ and worthily the said rite. We have been com-  
 “ pelled to incline to this, on account of the immense  
 “ tracts of sea and land travel, which form an obstacle  
 “ to our correspondence.”\*

In this letter the sending off a *pallium*, amounts  
 even

titores laudabiliter insinuata est, gratuito animo attribuere illis sine  
 ulla dilatione providemus. Et duo pallia utrorumque metropolitano-  
 rum, id est, Honorio et Paulino direximus, ut dum quis eorum ex hoc  
 seculo ... fuerit accersitus, in loco ipsius alterum episcopum ex hac  
 nostra auctoritate debeat subrogare.

\* In Epistol. 6. Et tam juxta vestram petitionem, quam filiorum  
 nostrorum Regum, vobis præsentem nostram præceptionem, vice B. P.  
 apostolorum principis, auctoritatem tribuimus, ut quando unum ex  
 vobis divina ad se jusserit gratia vocari, is qui superstes fuerit alterum  
 in loco defuncti habeat episcopum ordinare. Pro qua etiam re, singu-  
 la vestrae dilectioni pallia pro eadem ordinatione celebranda direximus,  
 ut per nostræ præceptionis auctoritatem possitis Deo placitam ordi-  
 nationem efficere: quia ut hæc vobis concederemus, longa terrarum  
 marisque intervalla, quæ inter nos ac vos obsistunt, ad hoc nos condes-  
 cendere coegerunt.

even to more than the confirmation of metropolitan rank; it is giving *pro hac vice*, a contingent primatial rank. But it is so far from excluding the primary signification of the *pallium*, that it supposes the recognition of metropolitan rank, as bestowed by saint Gregory, and on this it accumulates a special honour.